Приложение 

к постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения 
Темрюкского района

от  12.12.2019 г. № 374
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                  к программе «Молодежь станицы»
                                                                                            Старотитаровского сельского поселения

                                                                                                                                                       Темрюкского района на 2019 год

от 15.10.2018 года № 196

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Молодежь станицы» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	статус
	годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	Цель 
	-создание условий для гражданского становления, физического, духовно-нравственного и патриотического воспитания подростков и молодежи

	
	Задачи


	-содействие решению социально-экономических проблем молодежи, социализация, социальная адаптация молодежи;

-содействие профессиональному развитию и занятости подростков молодежи, повышение деловой активности молодежи;

-интеллектуальное развитие подростков и молодежи, развитие художественного, народного и научно-технического творчества; 

-правовая защита и социальная поддержка подростковых и молодежных общественных объединений;

-координация деятельности структур местного самоуправления, направленной на комплексное решение молодежных проблем.

	1.1.
	Организация и проведение молодежной, дворовой, досуговой, спортивно-оздоровительной площадки для подростков и молодежи станицы:

- оплата педагогу-организатору по договору гражданско-правового характера;
- оплата музыкальному руководителю по договору гражданско-правового характера;
	
	2019 год
	42,6
	0,0
	0,0
	42,6
	0,0
	организацию летнего отдыха и оздоровления подростков и молодежи, нуждающихся в особой заботе государства
	Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	
	- приобретение почетных грамот, сувениров, аптечки, спортивного инвентаря   
	
	2019 год
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	62,6
	0,0
	0,0
	62,6
	0,0
	
	


Директор МБУ « Культурно-социальный центр»

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                                                             Т.М. Егорова 
